
ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTAS                                                         AIŠKINAMOJO RAŠTO PRIEDAI 1 PRIEDAS 

Žemės paėmimo visuomenės poreikiams vietinės reikšmės automobilių kelių statybai ir rekonstrukcijai dėl Europinio standarto geležinkelio linijos Kaunas-Lietuvos ir Latvijos valstybių siena tiesimo Kauno rajono savivaldybės teritorijoje projektas  

Žemės paėmimo visuomenės poreikiams projekto sprendinių suvestinė lentelė (Žemės sklypų (dalių) po padalijimo (liekančių po žemės paėmimo visuomenės poreikiams ir paimamų visuomenės poreikiams žemės sklypų) kadastro duomenys, specialiosios sąlygos bei servitutai    Eil. Nr. Duomenys apie žemės sklypus, kurie ar kurių dalys paimami visuomenės poreikiams Liekančių po žemės paėmimo visuomenės poreikiams ir paimamų visuomenės poreikiams žemės sklypų duomenys Žemės sklypo kadastro Nr. Žemės sklypo unikalus Nr. Žemės sklypo adresas Žemės sklypo plotas, ha Pagrindinė naudojimo paskirtis/ naudojimo būdas Numeris projekte Liekanti/ paimama / visas paimamas Paskirtis/būdas Plotas, ha  Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos Servitu-tai  Servi-tutų plotai Servitutų nustatymo pagrindas  Servituto aprašymas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 5233/0013:441 4400-2742-0655 Martinavos g. 5, Neveronių k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,4674 Kita/Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 1-1 Liekanti  Kita/Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 0,4324 II(2), III(3), VI(6), 65(V), 66 (V) - - - - 1-2 Paimama Kita/Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 0,0350 II(2), III(3), VI(6), 65(V), 66 (V) - - - - 2 5233/0013:483 4400-4038-5617 Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  1,0142 Kita/Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 2-1 Liekanti  Kita/Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 0,8974 II(2), III(3), VI(6), VII(7), 65(V), 66 (V) - - - - 2-2 Paimama Kita/Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 0,1168 II(2), III(3), VI(6), VII(7), 65(V), 66 (V) - - - - 3 5233/0013:318 4400-1490-3632 Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,2255 Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 3-1 Liekanti  Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 0,1786 II(2), VI(6), VII(7), 65(V), 66 (V) - - - - 3-2 Paimama Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 0,0469 II(2), VI(6), VII(7), 65(V), 66 (V) - - - - 4 5233/13:573 (buv.5233/0013:36) 4400-5225-3375 (buv.5233-0013-0036)  Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav. 0,4617 Žemės ūkio/ - 4-1 Liekanti Žemės ūkio/ - 0,3792 II(2), VI(6), VII(7), 65(V), 66 (V) - - - -- 4-2  Paimama Žemės ūkio/ - 0,0825 II(2), VII(7), 65(V), 66 (V) - - -  5 5233/0016:1502 4400-4947-3927 Keramikų g. 30, Neveronių k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,4559 Kita/Komercinės paskirties objektų teritorijos 6-1 Liekanti  Kita/Komercinės paskirties objektų teritorijos 0,4553 I(1), VI(6), IX(9), XXI(21), XLIX(49), 65(V), 66 (V) - - - - 6-2 Paimama Kita/Komercinės paskirties objektų teritorijos 0,0006 II(2), XXI(21), 65(V), 66 (V) - - - - 



ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTAS                                                         AIŠKINAMOJO RAŠTO PRIEDAI 1 PRIEDAS 

Žemės paėmimo visuomenės poreikiams vietinės reikšmės automobilių kelių statybai ir rekonstrukcijai dėl Europinio standarto geležinkelio linijos Kaunas-Lietuvos ir Latvijos valstybių siena tiesimo Kauno rajono savivaldybės teritorijoje projektas  

6 5233/0016:1504 4400-4947-5398 Keramikų g. 36, Neveronių k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,4317 Kita/ Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos  7-1 Liekanti  Kita/ Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos  0,2742 I(1), III(3), IX(9), XXI(21), XLIX(49), 65(V), 66 (V) - - - - 7-2 Liekanti  Kita/ Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos  0,1482 III(3), VI(6), IX(9), XXI(21), XLIX(49), 65(V), 66 (V) - - - - 7-3 Paimama Kita/ Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos  0,0093 II(2), III(3), IX(9), XXI(21), XLIX(49), 65(V), 66 (V) - - - - 7 5233/0013:132 4400-0109-7174 Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  1,7897 Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 8-1 Liekanti  Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 1,4095 II(2), III(3), VI(6), XXI(21), 65(V), 66 (V) - - - - 8-2 Liekanti  Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 0,2530 II(2), III(3), VI(6), XXI(21), 65(V), 66 (V) - - - - 8-3 Paimama Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 0,1272 II(2), III(3), VI(6), XXI(21), 65(V), 66 (V) - - - - 8 5233/0013:523 4400-4944-9510 Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  2,2351 Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 9-1 Liekanti  Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 2,0587 II(2), III(3), VI(6), XXI(21), XXVI(26), LII(52), 65(V), 66 (V) - - - - 9-2 Paimama Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 0,1764 II(2), III(3),  XXI(21), XXVI(26), LII(52), 65(V), 66 (V) - - - - 9 5233/0013:524 4400-4944-9598 Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,1460 Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 10 Visas paimamas Žemės ūkio/ Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai 0,1460 II(2), XXI(21), LII(52), 65(V) - - - - 10 5233/0013:528 4400-4940-1136 Sergeičikų II k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav.  448,7806 Miškų ūkio/ Apsauginių miškų sklypai, Ūkinių miškų sklypai 11-1 Liekanti  Miškų ūkio/ Apsauginių miškų sklypai, Ūkinių miškų sklypai 445,4295 I(1), II(2), VI(6), VII(7), XXI(21),  XXVI(26), XXIX(63), XXIX(64), 65(V), 66 (V) - - - - 11-2 Paimama Miškų ūkio/ Apsauginių miškų sklypai, Ūkinių miškų sklypai 3,3511 II(2), III(3),  XXVI(26), 65(V), 66 (V) - - - - 11 5233/0013:377  4400-1837-6204 Sergeičikų II k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav.  5,4204 Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai 12-1 Liekanti  Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai 5,3993 II(2),  XXVI(26), 65(V), 66 (V) - - - - 12-2 Paimama Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai 0,0211 II(2), III(3),  XXVI(26), 65(V), 66 (V) - - - - 



ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTAS                                                         AIŠKINAMOJO RAŠTO PRIEDAI 1 PRIEDAS 

Žemės paėmimo visuomenės poreikiams vietinės reikšmės automobilių kelių statybai ir rekonstrukcijai dėl Europinio standarto geležinkelio linijos Kaunas-Lietuvos ir Latvijos valstybių siena tiesimo Kauno rajono savivaldybės teritorijoje projektas  

12 5233/0007:950  4400-4938-4603 Sergeičikų II k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav.  34,9726 Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai 13-1 Liekanti  Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai 33,0862 II(2),  XXI(21), XXVI(26), XXIX(63), XXIX (64), 65(V), 66 (V) - - - - 13-2 Liekanti  Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai 0,7407 II(2), III(3),  XXI(21), XXVI(26), 65(V), 66 (V) - - - - 13-3 Paimama Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai 1,1457 II(2), III(3),  XXI(21), XXVI(26), 65(V), 66 (V) - - - - 13 5233/0007:931 4400-1837-5872 Karmėlavos II k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav.  93,3194 Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai, Rekreacinių miškų sklypai 14-1 Liekanti  Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai, Rekreacinių miškų sklypai 93,2922 I(1), II(2), XXVI(26), XXXIII(33), 65(V), 66 (V) - - - - 14-2 Paimama Miškų ūkio/ Ūkinių miškų sklypai, Rekreacinių miškų sklypai 0,0272 II(2), XXVI(26), XXXIII(33), 65(V), 66 (V) - - - - Laisvos valstybinės žemės plotai 14 sklypas nesuformuotas sklypas nesuformuotas Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,4068 sklypas nesuformuotas 1VZ Visas paimamas - 0,4068 sklypas nesuformuotas - - - - 15 sklypas nesuformuotas sklypas nesuformuotas Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,1301 sklypas nesuformuotas 2VZ Visas paimamas - 0,1301 sklypas nesuformuotas - - - -                      


